Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 30 de abril de 2025.

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

Assunto: Informa realização de Audiência Pública para o dia 08 de maio de 2025, às
19hs.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Informo que a Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação decidiu por
realizar Audiência Pública em 08 de maio de 2025, às 19hs, no Auditório da AEIAA /
CREA, localizado na Rua Antônio Casemiro, nº 45, Jardim Petrópolis, para discussão
do Projeto de Lei Complementar nº 10/2025 – Institui o Plano de Mobilidade Urbana
do Município de Ibitinga – PlanMob Ibitinga, e dá outras providências, de autoria do
Executivo Municipal.

Solicito  de  Vossa  Excelência  que  dê  os  encaminhamentos  necessários,  quanto  à
divulgação da Audiência a ser realizada.

Respeitosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2025-04-30T21:04:23+0000